



Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 февраля 2016 года

№ 72

О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 15 апреля 2015 года № 213

Правительство Нижегородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Нижегородской области от 15 апреля 2015 года № 213 «Об утверждении Положения о порядке и условиях размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов на территории Нижегородской области» следующие изменения:

1) дополнить постановление пунктом 3¹ следующего содержания:

«3¹. Установить на 2016 год значение коэффициента индексации – 1,07.»;

2) в пункте 4 слова «министерство государственного имущества и земельных ресурсов Нижегородской области» заменить словами «министерство инвестиций, земельных и имущественных отношений Нижегородской области»;

3) в пункте 2 Положения о порядке и условиях размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов на территории Нижегородской области, утвержденного постановлением, слова «министерство государственного имущества и земельных ресурсов Нижегородской области» заменить словами «министерство инвестиций, земельных и имущественных отношений Нижегородской области»;

4) в пункте 2 примерной формы решения уполномоченного органа о размещении объекта на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельного участка и установления сервитута, утвержденной постановлением, слова «министерство государственного имущества и земельных ресурсов Нижегородской области» заменить словами «министерство инвестиций, земельных и имущественных отношений Нижегородской области»;

5) в примерной форме договора о размещении объектов, отнесенных к видам объектов, указанным в постановлении Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2014 года № 1300, утвержденной постановлением, слова «Министерство государственного имущества и земельных ресурсов Нижегородской области» заменить словами «Министерство инвестиций, земельных и имущественных отношений Нижегородской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

Губернатор



В.П.Шанцев